Директору муниципального казенного общеобразовательного       учреждения
   начальной общеобразовательной школы
ж.д.  ст.     Просница С.Б. Буркаловой
				            Ф.________________________________ 				                         И.________________________________
		            О.________________________________

                                                              заявление.
Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в ______ класс Вашей школы
Ф. И. О._________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения_______________________________________________
Домашний адрес:_________________________________________________________
Телефон:________________________________________________________________
Отец (Ф.И.О.):___________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________
Должность:______________________________________________________________
Мать (Ф.И.О.):___________________________________________________________
Место работы:___________________________________________________________
Должность:______________________________________________________________
Посещал:________________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, локальными актами школы ознакомлен(а)

Дата________________________                                     Подпись:___________________